

Recebemos de LUIZ CARIJO os produtos/serviços constantes da Nfe indicada ao lado
Emissão: 22/04/2015 Dest/Rem: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE Total: 3.565,77

NF-e
Nº: 000.000.308
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIZ CARIJO
AV JUCELINO KUBSTCHECK 130
CENTRO - 85635-000
NOVA ESPERANCA DP SUDOESTE - PR
FONE: (46)8407-7047

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
N.º 000.000.308
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4115 0408 9902 5000 0128 5500 1000 0003 0810 0000 3082

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150060367992 22/04/2015 13:33:36

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DEN/ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9041256793

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
08.990.250/0001-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

CNPJ / CPF
95.589.289/0001-32

DATA DE EMISSÃO
22/04/2015

ENDEREÇO
AV IGUACU, 750

MUNICIPIO
NOVA ESPERANCA DP SUDOESTE

BAIRRO
CENTRO

CEP
85635-000

DATA DE SAÍDA
22/04/2015

FONE / FAX

ESTADO
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LÍQUIDO
308 3.565,77 0,00 3.565,77

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.232,10(34,55%)	3.565,77
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.565,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000001	TABUA DE PINHEIRO DE 2 PARA CAIXARIA ,30X,025X3	44091000	0102	5102	M3	0,80	980,00	784,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	FRONTA DE PINUS ,13X,02X2,7	44091000	0102	5102	M	12,00	30,95	371,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000056	TABUA DE EUCALIPTO ,30X,025X3	44079990	0102	5102	M3	0,80	864,30	691,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000008	PE DIRETO DE EUCALIPTO ,10X,08X4	44071000	0102	5102	PC	1,10	793,85	873,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000009	RIPA DE EUCALIPTO ,06XX,03X4	44091000	0102	5102	M	1,00	845,70	845,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO